

Farsi: Who are we that you are mindful of us?

(Preached by Cheryl Williams at FBC, October 6th, 2024, Psalm 8 & Mark 10:13-16)

اکتبر 6، FBC، ما کی هستیم که حواست به ما هست؟ . (موعظه شده توسط شریل ویلیامز در مزمور 8 و مرقس 16:10-13 (حدود 6 سال پیش با یکی از دوستانم در آلیس اسپرینگز بوم و برای تولد، 2024 سالگی او می خواست به رصدخانه ای در خارج از آلیس برود. در این مرکز در امتداد شن های بیابان در تاریکی 50 قدم زدیم و به خانه ای کوچک سفید رنگ از نوع ایگلو رفتیم که تلسکوپ بسیار قدرتمندی داشت. وقتی داخل شدیم به نوبت به ماه نگاه کردیم، مشتری و قمرهایش و زحل و حلقه هایش. تصاویر به قدری روشن بودند که مجبور به دور زدن و آنقدر بزرگ بودند. هنگامی که بیرون رفتیم، به کهکشان راه شیری و سیاره زهره که با چشم غیر مسلح می توانستید نگاه کنید. شگفت انگیز، یادآور این که چقدر بزرگ و با شکوه جهان است. به قول کار دست خدا مزمور نویس. من تجارب مشابهی را داشتم که در جنگلی در جنوب غربی استرالیا در جنوب غربی استرالیا که توسط در حال تماشای برخورد امواج با صخره ها و در یک Kalbarri درختان باستانی احاطه شده بود، در خط ساحلی در نهنگ کوچک که در حال تماشای قایق در اقیانوس بود، تجربه مشابهی داشتم. بوسلتون توسط غلافی از حدود دوازده نهنگ احاطه شده است. همه ی زمان هایی که در میان چنین زیبایی، در میان چنین عظمتی، در میان چنین عظمتی به بی اهمیتی فکر کرده ام. داوود، که این مزمور را نوشت، در حال تأمل در تمام آنچه خدا به انجام رسانده بود - ماه و ستارگان، حیوانات و آبهای دریا. همانطور که او انجام می دهد، او خود را در حال تفکر در وجود خودش و رابطه اش با خدا می بیند. چه زمانی چنین تجربه ای داشته اید؟) مردم را وادار کنید در مورد آن فکر کنند و در مورد آن روی کاغذی که توزیع می شود بنویسند. (دیوید می پرسد، خدایا چرا به ما اهمیت می دهی که در طرح چیزها بسیار ناچیز هستیم؟ واضح است که او خدا را کسی می داند که نه به صورت انتزاعی، بلکه به شکلی عمیقاً شخصی، عیوب و همه چیز، از او مراقبت می کند. در طول سال ها از چه راه هایی عنایت خداوند به شما را تجربه کرده اید؟) مردم را وادار کنید در مورد آن فکر کنند و در مورد آن روی کاغذی که توزیع می شود بنویسند

مزمور نویس سپس به ما یادآوری می کند که با چنین مراقبت و توجهی، مسئولیت به وجود می آید. به ما انسان ها وظیفه مراقبت و توجه به بقیه خلقت داده شده است. او از کلمه فرمانروایی استفاده می کند و برخلاف تعابیر رایج، این به معنای قدرت بر داشتن نیست، بلکه به معنای مراقبت از مباشر تمام کارهای خداست. به نظر شما ما باید از چه طریقی مراقب خلقت باشکوه خداوند باشیم؟) مردم را وادار کنید در مورد آن فکر کنند و در مورد آن روی کاغذی که توزیع می شود بنویسند. (عیسی همان نوع مراقبتی را برای افراد آسیب پذیر نشان می دهد که مزمور نویس می گوید از جانب خدای خالق آن را تجربه می کند. شاگردان از اینکه عده ای بچه ها را برای دیدن عیسی می آوردند بسیار آزرده شدند. آنها در مسیر "مسائل بزرگسالان" قرار می گرفتند. عیسی به هیچ وجه تحت تأثیر واکنش آنها نسبت به کودکان قرار نگرفت. شاگردان این کودکان خردسال را بی اهمیت می بینند، از سوی دیگر عیسی به شاگردان نشان می دهد که درس مهمی دارند که به بزرگسالان می آموزند. ملکوت خدا متعلق به چنین افرادی است و اگر می خواهید بخشی از آن باشید شاید برخی از ویژگی های آنها را در سفر ایمانی خود بپذیرید. کودکان چه ویژگی هایی ممکن است داشته باشند که شما بتوانید از آنها بیاموزید؟) مردم را وادار کنید در مورد آن فکر کنند و در مورد آن روی کاغذی که توزیع می شود بنویسند. (شاید بتوانیم یاد بگیریم که مانند کودکان تعجب کنیم، بپذیریم و اعتماد کنیم. شاید بتوانیم یاد بگیریم مثل بچه ها سوال بپرسیم. شاید بتوانیم به سادگی یاد بگیریم که مانند کودکان از محبت خدا لذت ببریم. توجه و توجهی که خدا و عیسی به ما انسان های فانی صرف نشان می دهند، به کسانی که خود را بی اهمیت و آسیب پذیر می بینند، عزت و عزت نفس می بخشد. باشد که ما نیز یاد بگیریم که چنین مراقبتی را ارائه دهیم و حواسمان به بخش هایی از کارهای دست خدا، خلقت خدا که آسیب پذیر هستند باشیم - کودکان، بی خانمان ها، محیط زیست، اقیانوس ها و آب های ما جنگل های ما. آمین 2